Mivakag A.O.Y Nouou Oeocoalovikng

A' OEZZANONIKHZ

21p. Mmrpavrolva 3 Oegoalovikn (1.K. 546 26)
TEwg A.O.Y. A' OEZ/NIKHX - B' (B'- ") OEX/NIKHZ
TMHMA
E-mail
FAX
FAX ( Ecoda )
AuTokivnTa
BeBaiwon
pageio EkTpdBecuwy AIaKOTTWV
Alaxeipion - Tapeio
AoiknTiKAG & Mnxavoypagikig YtrooTpigng (MpoicTduevog)
Eigédnua
Ekd6Teg
EkkaBapioeig
EmoTtpo@ég-Alaypagég
Eocoda MpoioTtduevog
K.®.AZ (Tpwnv KB.Z.)
KegdAaio
NoyIoTIKO
MnTpwo
MpoioTapevog
MpwTdKoANO
Juppépewong & Zxéocwv pe Toug Popoloyoupévoug (MpoioTduevog)
O.M.AN.
D.NA.

Kopugn

Ar'1I0Y AGANAZIOY

A.Q.Y. IONIAZ OEZZAAONIKHZ

AMMNEAOKHITQON GEZZAAONIKHZ

KapaoAd Anuntpiou 13-15 & ETrravrioou EGoopog @¢a/vikn (1.K. 562 24)

TMHMA

E-mail

FAX

AuTtokivnTa

Ipappareia

AlkaoTIKO & NopikAg YTTooTApIENG
AikaoTiké & NopikiAg Ytrootpigng (MpoioTduevog)
AloiknTiKAG & Mnxavoypa@ikng YTroothpigng (MpoioTauevog)
Eigédnua

Eicédnua - EETA

Eio6dnpa - Exkabapioeig
Eioédnua - ENOIA
Eicédnua-BeBaiwon

Ekd0oTeEG

EAeyxog

EAeyxog - Emomng A1

EAeyxog - Eméting A2
EvnuepotnTteg

EmoTpogég

Ecoda

Eocoda MNpoioTduevog

KepaAiaio

NoyioTIkd

MnTpwo

EMIKOINQNIA
syzefxis.2084@n3.syzefxis.gov.gr
2313331846
2313331853
2313331839
2313331852
2313331823, 2313331824
2313331845
2313331826
2313331829, 2313331833, 2313331834, 2313331830
2313331842
2313331830, 2313331831
2313331851
2313331844
2313331838, 2313331850
2313331836, 2313331837
2313331843
2313331821, 2313331822
2313331825
2313331827
2313331828
2313331832
2313331840, 2313331841
EMIKOINQNIA
syzefxis.4233@n3.syzefxis.gov.gr
2313333866
2313333844
2313333852
2313333861, 2313333862, 2313333863, 2313333865,
2313333860
2313333833
2313333846
2313333849
2313333837, 2313333848
2313333838, 2313333850
2313333847
2313333823
2313333889, 2313333876, 2313333877, 2313333878
2313333881
2313333882
2313333823
2313333824, 2313333825
2313333821
2313333820
2313333840
2313333822

2313333831, 2313333832, 2313333854



MpoioTapevog

MpwTéKOAAO

Juppopewong & Ixéocwv e Toug PopoAoyoupévoug (MpoioTduevog)
Taueio

Texvikn Alaxeipion

YTmodiguBuvTig

D.NA.

Kopugn

B' OEZ>AAONIKHZ (B'-T")

peTapépBnkav otn A.O.Y. A' OEZZANONIKHZ

A' OEXZAANONIKHZ KTIPIO 1

Bao. HpakAgiou 38 @saoalovikn (1.k. 546 23)

TEwg A.0.Y. A' OEZ/NIKHZ ( A" ©EZ/NIKHX - ©' OEX/NIKHX - I

TMHMA

E-mail

FAX

Ipappareia - NMpwTdkoAAo

AikaoTiké & NopIkAg YTTooTpigng

AioiknTiKAG & Mnxavoypagikig YtooTpigng (MpoioTduevog)
Eioédnua

Eio6dnpa - Exkabapioeig

Eioédnua - ENOIA

Ecoda

K.®.AZ (Tpwnv KB.Z.)

KegdAaio

NoyIoTIKG - BeBaiwon

MnTpwo

MpoioTapevog

Juppopewong & Xxéocwv pe Toug PopoAoyoupévoug (MpoioTauevog)
Tapeio

TexvikA Alaxeipion

YT1odieubuvTrg

O.MAN.

Kopuen

A' OEXZANONIKHZ KTIPIO 2

BaAawpitou 18 Osogalovikn (T.k. 546 25)
™G T€Ewg A.0.Y. ©' OEZZAAONIKHZ
TMHMA
FAX
EAeyxog
Emomng

Kopuen

A' OEZZANONIKHZ KTIPIO 3

Eyvariag 45 ©sooalovikn (1.k. 546 30)
G Téwg A.O.Y. I' OEXZAAONIKHX
TMHMA
FAX
AuTtokivnTa
O.NA.

Kopuer

E' OEZXAAONIKHX

K. KpuoTdAAn 4 ©caoahovikn (1.k. 540 02)
Téwg A.O.Y. (E' OEZ/NIKHZ - NEAMNOAHZ OEZ/NIKHZ )
TMHMA
E-mail
FAX ( F'pappareia )
FAX ( Eigédnua )
FAX ( EAeyxog )
AuTtokivnTa

2313333899
2313333853
2313333839
2313333826
2313333888
2313333898
2313333844

EMIKOINQNIA
syzefxis.2086@n3.syzefxis.gov.gr
2313332050
2313332030, 2313332049, 2313332076, 2310285187
2313332063, 2313332064, 2313332065, 2313332066,
2313332081
2313332077, 2313332040, 2313332060, 2313332091
2313332051
2313332041
2313332082, 2313332083, 2313332033, 2313332034,
2313332078, 2313332035, 2313332036
2313332079, 2313332061
2313332084, 2313332032
2313332059, 2313332054, 2313332039, 2313332090
2313332024, 2310274724
2313332058, 2310242798

2313332057

2313332056
2313332025, 2313332057, 2310285208

2313332046
EMIKOINQNIA

2313333532

2313333526, 2313333528, 2313333529, 2313333530,
2313333539, 2313333554

EMIKOINQNIA

2310532003
2313333247, 2313333248, 2310529812, 2310529812
2310529812, 2310529812, 2313333247, 2313333248

EMIKOINQNIA

syzefxis.2087@n3.syzefxis.gov.gr
2313331902
2313331903
2313331904
2313331986



Ipappareia

AikaoTiké & NopikAg YTTooTpigng
AikaoTiké & Nopikig Yrootpigng (Mpoiotduevog)
AioiknTiKAG & Mnxavoypagikig YmooTipiEng (Mpoiotduevog)
EETA

Eio6dnpa - Exkabapioeig
Eioédnua - ENOIA

Eigédnua - MapakpatoUuevol
Eicédnpa - ZuvaAayn
Eicédnua-BeBaiwon

Ekd06TeEG

EAeykTég

EAeyxog

E¢oda

EmoTtpogég

Eocoda MpoioTtduevog

K.®.AZ (Tpwnv KB.Z.)
KegdAaio

NoyioTiké - BeBaiwon

MnTpwo

MpoioTapevog

MpwTdKoANO

Juppopewong & Zxéocwv e Toug PopoAoyoupévoug (MpoioTduevog)
Tapeio

Texvikn Alaxeipion

Tunua EAéyxou A1

Tunua EAéyxou A2
YTmodieubuvTig

O.IMA.

Dopoloyikég EvnuepdTnTeg
Kopuery

Z' OEXXANONIKHX

N. MAaotpa 57 @eogoalovikn (1.k. 555 35)
TMHMA

E-mail

FAX

BeBaiwon

Ipappareia

Ipageio Evnuépwong Popoloyoupévwy

Alaxegipion

AikaoTiké & NopikAg YTTooTpigng

AikaoTikd & NopikAg YTrooThpigng (MpoioTduevog)
AikaoTiké & NopikAg Ytrootpigng (Mpoopuyig)
AloiknTiKAG & Mnxavoypa@ikng YTroothpigng (MpoioTduevog)
AirrAdTUTTO

Eioédnua

EAeyxog

EAeyxog-1n Emrotrreia (MpoioTduevog)

EAeyxog-2n Emrotrreia (MpoioTapevog)

EAeyxo¢-3n Emrotrreia (MpoioTduevog)

EvnuepotnTeg

EmoTtpopég-AlaypagEég

Ecoda

Ecoda MNpoioTduevog

K.®.AZ. (Tpwnv KB.Z.)

KepaAhaio

NoyioTIkd

MnTpwo

MpoioTapevog

MpwTéKOAAO

Suppopewong & Xxéocwv ye Toug PopoAoyoupévoug
Juppépepwong & Zxéocwv pe Toug Popoloyoupévoug (MpoioTduevog)
Tapeio

TexvikA Alaxeipion

2313331916
2313331957, 2313331958, 2313331959, 2313331960,
2313331968
2313331915
2313331981
2313331979
2313331978
2313331977
2313331976
2313331980
2313331925
2313331936, 2313331937, 2313331938, 2313331939
2313331935
2313331922
2313331924
2313331921
2313331928, 2313331929
2313331988, 2313331989, 2313331990
2313331923
2313331918, 2313331919
2313331910
2313331917
2313331975
2313331926
2313331933
2313331912
2313331913
2313331911
2313331983, 2313331984
2313331925

EMIKOINQNIA
zdoy.thessalonikis@n3.syzefxis.gov.gr
2313332455
2313332422
2313332456
2313332427
2313332430
2313332421, 2313332423, 2313332424, 2313332425,
2313332478
2313332474, 2313332475
2313332459
2313332480
2313332461, 2313332462, 2313332498, 2313332464,
2313332435, 2313332436, 2313332438, 2313332439,
2313332446
2313332449
2313332447
2313332480
2313332467
2313332473, 2313332469
2313332472
2313332470
2313332454, 2313332497
2313332477
2313332458
2313332460
2313332457
2313332463, 2313332499
2313332466
2313332430
2313332444, 2313332445



YTmodieubuvTrg
O.IA.
OMAM-ETAK-OAMN

Kopuer

ZATKAIBEPIOY

A.Q.Y. NATKAAA

H' OEXZAAONIKHZ

New@bdpog Bao. 'OAyac 188 @sagoahovikn (1.k. 540 08)
TMHMA

E-mail

FAX

AuTokivnTa

BeBaiwon

lovikég Mapoyég - Awpeég
Ipappareia

Aiayeipion

AloiknTiKAG & Mnxavoypagikig YtrooTipigng (Mpoictduevog)
Eicédnua

Ekd6Teg

EN®IA
EmoTpogég-Alaypagég
Ecoda MNpoioTduevog
K®.AZ (Tpwnv KB.Z.)
KegpdAaio

KAnpovouiég

NoyIoTIKO

MnTpwo

Mapaypapég
MapakpaTtoUuevol opol
MpoioTapevog
MpwtdkoAAO
Juppépepwong & Zxéocwv pe Toug Popoloyoupévoug (MpoioTduevog)
Tapeio

O.MA.

O.IA.

dopohoyikrig Aladikaaiog

O' OEZZAAONIKHZ

A.Q.Y. A" OEZZAAONIKHZ KTIPIO 2

I' OEXZAAONIKHZ

A.Q.Y. A" OEZZAAONIKHZ KTIPIO 3

IONIAZ OEZ>AAONIKHZ

B. lewpyiou 10 Néa Mayvnaoia O¢a/vikn (1.k. 570 08)
TEwg A.O.Y. ( IONIAZ OEZ/NIKH - ArI0Y AGANAZIOY )

TMHMA

E-mail

FAX

FAX ( E§oda )

AuTtokivnTa

Ipappareia

AloiknTIKAG & Mnxavoypa@ikng YTTooTtpigng

Eigédnua

EvnuepotnTeg

E¢oda

Ecoda

Eocoda - EmoTpogég

Ecoda - AoyioTIkO

2313332441
2313332452, 2313332453
2313332465

ENIKOINQNIA
syzefxis.2097@n3.syzefxis.gov.gr
2313333333, 2313333357
2313333353
2313333342
2313333325
2313333352
2313333347
2313333349
2313333337, 2313333338, 2313333330, 2313333332
2313333345
2313333330
2313333346
2313333348
2313333355
2313333325, 2313333326, 2313333356
2313333326, 2313333356
2313333343
2313333350, 2313333351
2313333325
2313333340
2313333303
2313333334
2313333331
2313333347
2313333326, 2313333356
2313333354
2313333328, 2313333329

EMIKOINQNIA

syzefxis.2101@n3.syzefxis.gov.gr
2313334047
2313334057
2313334053
2313334041
2313334040

2313334028, 2313334042, 2313334043, 2313334036
2313334059
2313334057
2313334038
2313334050
2313334058



Ecoda MNpoioTtduevog

K®.AZ (Tpwnv KB.Z.)

KepaAaio - MNovikég Mapoxég - Awpeég
Ke@daAaio - KAnpovouiég

KepdaAaio - Metafifdoeig

MnTtpwo

MpoioTapevog

MpwTdkoAAO

Juppopewong & Ixéocwv e Toug PopoAoyoupévoug (MpoioTduevog)
Tapeio

O.IMA.

Kopugn

KANAMAPIAZ

E6v. Avriotaong 110 doivikag Oea/vikng (1.k. 551 34)
TMHMA

E-mail

FAX ( Ecoda )

FAX ( ®opoloyikig Zupudpewong )
FAX (I'papparteia - MNpwTéKoAAo)
AuTokivnTa

AuToyieg

BeBaiwon

Ipappareia

Aiayeipion - Tapeio

AioiknTiKAG & Mnxavoypagikig YTooTipigng (MpoioTduevog)
EETA - ETHAE

Eio6dnpa — EkkaBdpion @.11.
Eic6dnua N.IM.

Ekd6Teg

EkmpoBeopeg AlakoTrég

‘Eppecol opol - Xaptéonuo
EvnuepotnTteg

E¢oda

EmpeAnTig

EmoTpogég-Alaypagég

Ecoda MNpoioTduevog

K.®.AZ. (Tpwnv KB.Z.)
KepaAiaio

KegdAaio - DMA

KAnpovouiég - Fovikég Mapoyég - Awpeég
NoyioTikd

MnTpwo

MpoioTauevog

MpwTéKOAAO

Zuppopewong & Xxéocwv e Toug PopoAoyoupévoug (MpoioTduevog)
Texvikdg AIaXeIpIOTAG

O.IMA.

Ddopor AxiviTwy N.I.

dépor AkivaTwy .11,

Kopuery

NATKAAA

Noutpwv 14 kai Aaykadd 5 Aaykada (1.k. 572 00)
TEwg A.O.Y. ( AATKAAA - 20XOY - ZATKAIBEPIOY )
TMHMA
E-mail
FAX
AloiknTiKAG & Mnxavoypa@ikng YTroothpigng (MpoioTauevog)
Eigédnua
EmoTpogég
Eocoda
Ecoda Npoiotauevog
K®.AZ (mTpwnv KB.Z.)
KepdaAhaio

2313334056

2313334032

2313334031

2313334024

2313334029
2313334035, 2313334048

2313334025
2313334046, 2313334052

2313334026

2313334044
2313334033, 2313334034

EMIKOINQNIA

doy.kalamarias@n3.syzefxis.gov.gr
2313333628
2313333687
2313333646
2313333668
2313333656
2313333631
2313333639
2313333633
2313333657
2313333645

2313333649, 2313333661, 2313333662, 2313333665,
2313333678
2313333624

2313333652, 2313333653

2313333666, 2313333667
2313333625
2313333632
2313333673
2313333643
2313333629

2313333642, 2313333644, 2313333648
2313333635
2313333637
2313333635
2313333630

2313333658, 2313333659
2313333675
2313333647
2313333663
2313333641

2313333666, 2313333667
2313333677

2313333680, 2313333674

EMIKOINQNIA
grammateia.lagkada@n3.syzefxis.gov.gr,
2394331179
2394331161
2394331124, 2394331125, 2394331126, 2394331127,
2394331135, 2394331136
2394331137, 2394331138
2394331134
2394331130
2394331129



NoyIoTIKO

MnTtpwo

MpoioTapevog

MpwTOKOAAO

Juppopewong & Ixéocwv ue Toug PopoAoyoupévoug (MpoioTduevog)
Taueio

@.MN.A. - Autokivnta

Kopugn

NEAMNOAHZ OEZZAAONIKHZ

peTapépBnkav otn A.O.Y. E' OEZZANONIKHZ

20X0Y

NATKAAA

2T' OEZXAAONIKHX

Takavi{d 8-10 O@eooalovikn (1.K. 546 39)
TEWG A.O.Y. ( XT' OEZ/NIKH - TOYMMNAZXZ ©EZ/NIKH )

TMHMA

E-mail

FAX ( KepdaAaio )

FAX ( MnTpwo )

FAX ( MpwT6KOAAO )

AuToyieg

Ipappareia

Alaxeipion

Eic6dnpa

Eio6dnpa - Exkabapioeig

Eioc6dnua - ETHAE

Ecoda

Ecoda - BeBaiwon

Eocoda - EmoTpogég

Ecoda MNpoioTduevog

K.®.AZ (Tpwnv KB.Z.)

KepaAhaio

MnTpwo

Mntpwo lMpoicTduevog

MpoioTapevog

MpwTéKOAAO

Suppopewong & Xxéocwv e Toug PopoAoyoupévoug (MpoioTduevog)

TexvikA Alaxeipion

O.IMA.

Kopuer

TOYMIMAX OEX2AAONIKHZ

peTapépBnkav otn A.O.Y. XT' OEZZAAONIKHZ

PAE OEZXANONIKHZ

26n¢ OkTwpRpiou 35 Z@ayeia Oea/vikn (1.k. 540 12)
TMHMA

E-mail

FAX ( F'pappareia )

FAX ( AikaoTikoé )

FAX ( Mntpwo )

FAX (®.M.A.)

AuTtokivnTa

Ipappareia

AikaoTikd & NopikAg YTTooTApigng
AikaoTiké & NopikAg Ytrootpigng (MpoioTduevog)
Eioéénua

EAeykrég

EAeyxog MNpoiotduevog

2394331145
2394331146, 2394331147, 2394331169

2394331139

2394331150

2394331128

2394331149
2394331131, 2394331132, 2394331133, 2394331144

EMIKOINQNIA
syzefxis.2088@n3.syzefxis.gov.gr
2313332251
2313332244
2313332222
2313332269
2313332266, 2313332264
2313332249
2313332245, 2313332246, 2313332247, 2313332252,
2313332242
2313332261
2313332239, 2313332240, 2313332248
2313332262
2313332238
2313332241

2313332226, 2313332227, 2313332228
2313332233, 2313332234, 2313332236, 2313332237
2313332225, 2313332269
2313332224
2313332250
2313332257
2313332255
2313332265
2313332229, 2313332230, 2313332231

EMIKOINQNIA
syzefxis.2093@n3.syzefxis.gov.gr
2313332700
2313332661
2313332735
2313332730
2313332658, 2313332659
2313332622
2313332662, 2313332663, 2313332664, 2313332665,
2313332660
2313332636, 2313332641, 2313332644
2313332631, 2313332632, 2313332633, 2313332634,
2313332708, 2313332706, 2313332707



EmoTpogég 2313332720, 2313332722

Ecoda 2313332714, 2313332716

Ecoda MNpoioTduevog 2313332724
K.®.AZ. (Tpwnv KB.Z.) 2313332649, 2313332652, 2313332653

NoyIoTIKO 2313332712
MnTpwo 2313332709
Mapakpatoupuevor eopol 2313332639, 2313332640

MpoioTapevog 2313332620, 2313332645

MpoioTtapevog (MnTpwou - pappareiag) 2313332710
MpwTOKoAAO 2313332623, 2313332624

Juppopewong & Ixéocwv e Toug PopoAoyoupévoug (MpoioTduevog) 2313332731
Tayeio 2313332711
Texvikn Alaxeipion 2313332737, 2313332738

YTmodieuBuvTig 2313332621

P.I.A. 2313332725, 2313332727, 2313332728, 2313332729



